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Ergebnisbuch



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1

               2  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81

               3  Wieselthaler Stefanie VÖD 1988 29 47,2 35 43 78 125,31

               4  Schäffer Christina BUK 1982 35 47,7 32 41 73 116,29 124,66

               5  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riegler Elisabeth HAR 1987 30 51,9 52 62 114 170,21 170,21

               2  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15

                 Behounek Sandra BRU 1990 27 52,1 0 60 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79

               2  Lang Martina IST 1988 29 57,2 67 74 141 196,57

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 26 57,5 59 71 130 180,6

               4  Ressi Anna SAV 1990 27 57,1 48 70 118 164,7

               5  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37

               6  Schmidl Martina POL 1988 29 53,6 38 46 84 122,51

               7  Hofer Sandra VÖE 1980 37 57,3 34 43 77 107,22 117,51

               8  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81

               2  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1

               3  Wieselthaler Stefanie VÖD 1988 29 47,2 35 43 78 125,31

               4  Schäffer Christina BUK 1982 35 47,7 32 41 73 116,29 124,66

               5  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riegler Elisabeth HAR 1987 30 51,9 52 62 114 170,21 170,21

               2  Behounek Sandra BRU 1990 27 52,1 0 60 0 0

               3  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79

               2  Lang Martina IST 1988 29 57,2 67 74 141 196,57

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 26 57,5 59 71 130 180,6

               4  Ressi Anna SAV 1990 27 57,1 48 70 118 164,7

               5  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37

               6  Schmidl Martina POL 1988 29 53,6 38 46 84 122,51

               7  Hofer Sandra VÖE 1980 37 57,3 34 43 77 107,22 117,51

               8  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81 16

               2  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1 14

               3  Wieselthaler Stefanie VÖD 1988 29 47,2 35 43 78 125,31 13

               4  Schäffer Christina BUK 1982 35 47,7 32 41 73 116,29 124,66 12

               5  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25 11

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riegler Elisabeth HAR 1987 30 51,9 52 62 114 170,21 170,21 16

               2  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15 14

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
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                 Behounek Sandra BRU 1990 27 52,1 0 60 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79 16

               2  Lang Martina IST 1988 29 57,2 67 74 141 196,57 14

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 26 57,5 59 71 130 180,6 13

               4  Ressi Anna SAV 1990 27 57,1 48 70 118 164,7 12

               5  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37 11

               6  Schmidl Martina POL 1988 29 53,6 38 46 84 122,51 10

               7  Hofer Sandra VÖE 1980 37 57,3 34 43 77 107,22 117,51 9

               8  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06 8

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-44 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81

               2  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79

Sinclair U15 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81

               2  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1

               3  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15

               4  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25

               5  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06

Sinclair U20 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37

Sinclair U23 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79

Sinclair Damen gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 23 56,3 68 83 151 212,79

               2  Lang Martina IST 1988 29 57,2 67 74 141 196,57

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 26 57,5 59 71 130 180,6

               4  Riegler Elisabeth HAR 1987 30 51,9 52 62 114 170,21 170,21

               5  Novak Alina LAL 2003 14 42,6 42 55 97 169,81

               6  Ressi Anna SAV 1990 27 57,1 48 70 118 164,7

               7  Pircher Nadine ÖBL 2003 14 46,5 43 53 96 156,1

               8  Stelzeneder Laura IST 1998 19 57,7 45 57 102 141,37

               9  Mayer Celine ÖBL 2003 14 50,7 38 47 85 129,15

               10  Wieselthaler Stefanie VÖD 1988 29 47,2 35 43 78 125,31

               11  Schmidl Martina POL 1988 29 53,6 38 46 84 122,51

               12  Schäffer Christina BUK 1982 35 47,7 32 41 73 116,29 124,66

               13  Steidl Anja HAR 2003 14 43,4 25 39 64 110,25

               14  Hofer Sandra VÖE 1980 37 57,3 34 43 77 107,22 117,51



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf

               15  Grubinger Sarah LCH 2003 14 57,8 25 35 60 83,06

               16  Behounek Sandra BRU 1990 27 52,1 0 60 0 0



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 100
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 28 61,5 68 78 146 194,21

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11

               4  Zellhofer Irina SAV 1993 24 62,5 51 65 116 152,77

               5  Richler Vera RUM 1985 32 62,3 50 53 103 135,92 140,13

               6  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15

                 Prucher Lena, MMag. POL 1984 33 62,5 0 77 0 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54

               2  Dietachmayr Malin VÖE 1991 26 66 64 83 147 187,44

               3  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89

               4  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5

               5  Pfaller Maria WLD 1992 25 67,7 50 67 117 147,05

               6  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5

               7  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35

               8  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-BL Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 24 62,8 64 79 143 187,77

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 28 61,5 68 78 146 194,21

               2  Prucher Lena, MMag. POL 1984 33 62,5 0 77 0 0 0

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19

               4  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11

               5  Zellhofer Irina SAV 1993 24 62,5 51 65 116 152,77

               6  Richler Vera RUM 1985 32 62,3 50 53 103 135,92 140,13

               7  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89

               2  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54

               3  Dietachmayr Malin VÖE 1991 26 66 64 83 147 187,44

               4  Pfaller Maria WLD 1992 25 67,7 50 67 117 147,05

               5  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5

               6  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5

               7  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35

               8  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-BL Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 24 62,8 64 79 143 187,77

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 28 61,5 68 78 146 194,21 16

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19 14

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11 13

               4  Zellhofer Irina SAV 1993 24 62,5 51 65 116 152,77 12

               5  Richler Vera RUM 1985 32 62,3 50 53 103 135,92 140,13 11

               6  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15 10

                 Prucher Lena, MMag. POL 1984 33 62,5 0 77 0 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 100
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf

               1  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54 16

               2  Dietachmayr Malin VÖE 1991 26 66 64 83 147 187,44 14

               3  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89 13

               4  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5 12

               5  Pfaller Maria WLD 1992 25 67,7 50 67 117 147,05 11

               6  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5 10

               7  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35 9

               8  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3 8

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-BL Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 24 62,8 64 79 143 187,77 16

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54

               2  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5

               3  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5

               2  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19

               2  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89

Sinclair U15 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54

               2  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5

               3  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35

Sinclair U20 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11

               2  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5

               3  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3

Sinclair U23 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19

               3  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15

Sinclair Damen gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 28 61,5 68 78 146 194,21

               2  Steiner Victoria RUM 2003 14 66,6 68 83 151 191,54

               3  Wimmer Linda LCH 1996 21 64,2 61 84 145 187,89

               4  Gasiorova Hana VÖD 1993 24 62,8 64 79 143 187,77

               5  Dietachmayr Malin VÖE 1991 26 66 64 83 147 187,44

               6  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 21 59 58 71 129 176,19

               7  Plank Tanja ÖBL 1999 18 62,2 55 70 125 165,11

               8  Köbe Tamara LAL 2003 14 63,1 51 67 118 154,5

               9  Zellhofer Irina SAV 1993 24 62,5 51 65 116 152,77

               10  Pfaller Maria WLD 1992 25 67,7 50 67 117 147,05

               11  Lehner Sara VÖE 1997 20 67,7 46 65 111 139,5



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 100
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf

               12  Richler Vera RUM 1985 32 62,3 50 53 103 135,92 140,13

               13  Fischer Nicole BRM 1994 23 58,7 36 40 76 104,15

               14  Prüwasser Simone LCH 2003 14 68,9 31 44 75 93,35

               15  Wieselthaler Catherine VÖD 1998 19 65,8 29 37 66 84,3

               16  Prucher Lena, MMag. POL 1984 33 62,5 0 77 0 0 0



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin LAL 1981 36 71,9 65 78 143 174 188,44

               2  Weisshaar Christina VÖE 1992 25 72,2 60 77 137 166,35

               3  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83

               4  Mager Carina RAN 1991 26 74,2 53 75 128 153,29

               5  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41

               6  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 48 74,2 46 56 102 122,16 152,46

               7  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44

               8  Mühlbacher Caroline RUM 1981 36 69,9 42 55 97 119,8 129,74

               9  Plattner Belinda RUM 1988 29 73,6 40 58 98 117,84

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45

               2  Rath Franziska GIC 1988 29 81 83 98 181 208,1

               3  Lamprecht Alvera GIC 1992 25 81,1 67 78 145 166,62

               4  Lasch Sigrid VÖE 1985 32 81,2 57 74 131 150,45 155,11

               5  Steinhuber Julia SAV 1993 24 84,6 55 70 125 141,1

               6  Dröxler Stefanie BRM 1993 24 77,4 54 65 119 139,65

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 35 99,9 52 65 117 124,62 133,59

               2  Vujmilovic Nevena RUM 1990 27 115,9 45 60 105 107,88

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin LAL 1981 36 71,9 65 78 143 174 188,44

               2  Weisshaar Christina VÖE 1992 25 72,2 60 77 137 166,35

               3  Mager Carina RAN 1991 26 74,2 53 75 128 153,29

               4  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83

               5  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41

               6  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44

               7  Plattner Belinda RUM 1988 29 73,6 40 58 98 117,84

               8  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 48 74,2 46 56 102 122,16 152,46

               9  Mühlbacher Caroline RUM 1981 36 69,9 42 55 97 119,8 129,74

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45

               2  Rath Franziska GIC 1988 29 81 83 98 181 208,1

               3  Lamprecht Alvera GIC 1992 25 81,1 67 78 145 166,62

               4  Lasch Sigrid VÖE 1985 32 81,2 57 74 131 150,45 155,11

               5  Steinhuber Julia SAV 1993 24 84,6 55 70 125 141,1

               6  Dröxler Stefanie BRM 1993 24 77,4 54 65 119 139,65

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 35 99,9 52 65 117 124,62 133,59

               2  Vujmilovic Nevena RUM 1990 27 115,9 45 60 105 107,88

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin LAL 1981 36 71,9 65 78 143 174 188,44 16

               2  Weisshaar Christina VÖE 1992 25 72,2 60 77 137 166,35 14

               3  Mager Carina RAN 1991 26 74,2 53 75 128 153,29 13

               4  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83 12

               5  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41 11

               6  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44 10

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2
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               7  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 48 74,2 46 56 102 122,16 152,46 9

               8  Plattner Belinda RUM 1988 29 73,6 40 58 98 117,84 8

               9  Mühlbacher Caroline RUM 1981 36 69,9 42 55 97 119,8 129,74 7

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45 16

               2  Rath Franziska GIC 1988 29 81 83 98 181 208,1 14

               3  Lamprecht Alvera GIC 1992 25 81,1 67 78 145 166,62 13

               4  Lasch Sigrid VÖE 1985 32 81,2 57 74 131 150,45 155,11 12

               5  Steinhuber Julia SAV 1993 24 84,6 55 70 125 141,1 11

               6  Dröxler Stefanie BRM 1993 24 77,4 54 65 119 139,65 10

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 35 99,9 52 65 117 124,62 133,59 16

               2  Vujmilovic Nevena RUM 1990 27 115,9 45 60 105 107,88 14

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44

Zweikampf U17 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bilic Lucia RAN 1994 23 70,4 60 71 131 161,17

               2  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83

Sinclair U15 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44

Sinclair U17 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45

Sinclair U20 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41

Sinclair U23 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bilic Lucia RAN 1994 23 70,4 60 71 131 161,17

               2  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83

Sinclair Damen gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 17 84,3 90 105 195 220,45

               2  Rath Franziska GIC 1988 29 81 83 98 181 208,1

               3  Storka Katrin LAL 1981 36 71,9 65 78 143 174 188,44

               4  Lamprecht Alvera GIC 1992 25 81,1 67 78 145 166,62

               5  Weisshaar Christina VÖE 1992 25 72,2 60 77 137 166,35

               6  Bilic Lucia RAN 1994 23 70,4 60 71 131 161,17

               7  Mager Carina RAN 1991 26 74,2 53 75 128 153,29

               8  Lasch Sigrid VÖE 1985 32 81,2 57 74 131 150,45 155,11

               9  Koprivica Vanesa GIC 1996 21 69,6 56 61 117 144,83

               10  Steinhuber Julia SAV 1993 24 84,6 55 70 125 141,1

               11  Dröxler Stefanie BRM 1993 24 77,4 54 65 119 139,65

               12  Franek Klara BRM 1998 19 69,6 50 61 111 137,41

               13  Mair Birgit VÖE 1982 35 99,9 52 65 117 124,62 133,59

               14  Schmidinger Carina LCH 2002 15 72,9 44 59 103 124,44

               15  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 48 74,2 46 56 102 122,16 152,46

               16  Mühlbacher Caroline RUM 1981 36 69,9 42 55 97 119,8 129,74



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 97
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

06.05.2017
Öblarn

Ergebnisliste Wettkampf

               17  Plattner Belinda RUM 1988 29 73,6 40 58 98 117,84

               18  Vujmilovic Nevena RUM 1990 27 115,9 45 60 105 107,88



Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Pircher Nadine 43 kg 1. Novak Alina 55 kg 1. Novak Alina 97 kg

2. Novak Alina 42 kg 2. Pircher Nadine 53 kg 2. Pircher Nadine 96 kg

3. Wieselthaler Stefanie 35 kg 3. Wieselthaler Stefanie 43 kg 3. Wieselthaler Stefanie 78 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Riegler Elisabeth 52 kg 1. Riegler Elisabeth 62 kg 1. Riegler Elisabeth 114 kg

2. Mayer Celine 38 kg 2. Behounek Sandra 60 kg 2. Mayer Celine 85 kg

3. Mayer Celine 47 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Zizlavsky Anna 68 kg 1. Zizlavsky Anna 83 kg 1. Zizlavsky Anna 151 kg

2. Lang Martina 67 kg 2. Lang Martina 74 kg 2. Lang Martina 141 kg

3. Bernhaupt Patricia 59 kg 3. Bernhaupt Patricia 71 kg 3. Bernhaupt Patricia 130 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Grundner Verena 68 kg 1. Grundner Verena 78 kg 1. Grundner Verena 146 kg

2. Grabenschweiger Isabella 58 kg 2. Prucher Lena, MMag. 77 kg 2. Grabenschweiger Isabella 129 kg

3. Plank Tanja 55 kg 3. Grabenschweiger Isabella 71 kg 3. Plank Tanja 125 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Steiner Victoria 68 kg 1. Wimmer Linda 84 kg 1. Steiner Victoria 151 kg

2. Dietachmayr Malin 64 kg 2. Steiner Victoria 83 kg 2. Dietachmayr Malin 147 kg

3. Wimmer Linda 61 kg 3. Dietachmayr Malin 83 kg 3. Wimmer Linda 145 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Storka Katrin 65 kg 1. Storka Katrin 78 kg 1. Storka Katrin 143 kg

2. Weisshaar Christina 60 kg 2. Weisshaar Christina 77 kg 2. Weisshaar Christina 137 kg

3. Koprivica Vanesa 56 kg 3. Mager Carina 75 kg 3. Mager Carina 128 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Fischer Sarah 90 kg 1. Fischer Sarah 105 kg 1. Fischer Sarah 195 kg

2. Rath Franziska 83 kg 2. Rath Franziska 98 kg 2. Rath Franziska 181 kg

3. Lamprecht Alvera 67 kg 3. Lamprecht Alvera 78 kg 3. Lamprecht Alvera 145 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht
1. Mair Birgit 52 kg 1. Mair Birgit 65 kg 1. Mair Birgit 117 kg

2. Vujmilovic Nevena 45 kg 2. Vujmilovic Nevena 60 kg 2. Vujmilovic Nevena 105 kg

W+90
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-63
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-75
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-90

W-48

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Damen - 2017 - Medailliengewinner

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-53
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-58



Mannschaft Gold Silber Bronze
HSV Langenlebarn 5 1
AK Union Öblarn 4 4 3
SK Vöest 3 5 1
Gitty City 3 3 7
AKH Vösendorf 3 2 4
AK Union Krems 3
SC Harland 3
KSV Rum 2 4
Union Lochen 1 2
Intelligent Strength 3
Polizei SV 1
KSK Brunn/Gebirge 1
WSV-ATSV Ranshofen 2

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Damen - 2017



Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 84,30 90 105 195 220,45
2 Zizlavsky Anna Gitty City 56,30 68 83 151 212,79
3 Rath Franziska Gitty City 81,00 83 98 181 208,10
4 Lang Martina Intelligent Strength 57,20 67 74 141 196,57
5 Grundner Verena AK Union Öblarn 61,50 68 78 146 194,21
6 Steiner Victoria KSV Rum 66,60 68 83 151 191,54
7 Wimmer Linda Union Lochen 64,20 61 84 145 187,89
8 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 62,80 64 79 143 187,77
9 Dietachmayr Malin SK Vöest 66,00 64 83 147 187,44

10 Bernhaupt Patricia Gitty City 57,50 59 71 130 180,60
11 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 59,00 58 71 129 176,19
12 Storka Katrin HSV Langenlebarn 71,90 65 78 143 174,00 188,44
13 Riegler Elisabeth SC Harland 51,90 52 62 114 170,21 170,21
14 Novak Alina HSV Langenlebarn 42,60 42 55 97 169,81
15 Lamprecht Alvera Gitty City 81,10 67 78 145 166,62
16 Weisshaar Christina SK Vöest 72,20 60 77 137 166,35
17 Plank Tanja AK Union Öblarn 62,20 55 70 125 165,11
18 Ressi Anna SAV Graz 57,10 48 70 118 164,70
19 Bilic Lucia WSV-ATSV Ranshofen 70,40 60 71 131 161,17
20 Pircher Nadine AK Union Öblarn 46,50 43 53 96 156,10
21 Köbe Tamara HSV Langenlebarn 63,10 51 67 118 154,50
22 Mager Carina WSV-ATSV Ranshofen 74,20 53 75 128 153,29
23 Zellhofer Irina SAV Graz 62,50 51 65 116 152,77
24 Lasch Sigrid SK Vöest 81,20 57 74 131 150,45 155,11
25 Pfaller Maria UAK Waldviertel 67,70 50 67 117 147,05
26 Koprivica Vanesa Gitty City 69,60 56 61 117 144,83
27 Stelzeneder Laura Intelligent Strength 57,70 45 57 102 141,37
28 Steinhuber Julia SAV Graz 84,60 55 70 125 141,10
29 Dröxler Stefanie ATUS Bruck / Mur 77,40 54 65 119 139,65
30 Lehner Sara SK Vöest 67,70 46 65 111 139,50
31 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 69,60 50 61 111 137,41
32 Richler Vera KSV Rum 62,30 50 53 103 135,92 140,13
33 Mayer Celine AK Union Öblarn 50,70 38 47 85 129,15
34 Wieselthaler Stefanie AKH Vösendorf 47,20 35 43 78 125,31
35 Mair Birgit SK Vöest 99,90 52 65 117 124,62 133,59
36 Schmidinger Carina Union Lochen 72,90 44 59 103 124,44
37 Schmidl Martina Polizei SV 53,60 38 46 84 122,51
38 Steinbrecher Sonja AKH Vösendorf 74,20 46 56 102 122,16 152,46
39 Mühlbacher Caroline KSV Rum 69,90 42 55 97 119,80 129,74
40 Plattner Belinda KSV Rum 73,60 40 58 98 117,84
41 Schäffer Christina Union Buchkirchen 47,70 32 41 73 116,29 124,66
42 Steidl Anja SC Harland 43,40 25 39 64 110,25
43 Vujmilovic Nevena KSV Rum 115,90 45 60 105 107,88
44 Hofer Sandra SK Vöest 57,30 34 43 77 107,22 117,51
45 Fischer Nicole ATUS Bruck / Mur 58,70 36 40 76 104,15
46 Prüwasser Simone Union Lochen 68,90 31 44 75 93,35
47 Wieselthaler Catherine AKH Vösendorf 65,80 29 37 66 84,30
48 Grubinger Sarah Union Lochen 57,80 25 35 60 83,06
49 Prucher Lena, MMag. Polizei SV 62,50 0 77 0 0,00 0,00
50 Behounek Sandra KSK Brunn/Gebirge 52,10 0 60 0 0,00

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Damen - 2017
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 SK Vöest 75 Punkte Mair Birgit Wertung Zweikampf W+90 1 16

Weisshaar Christina Wertung Zweikampf W-75 2 14
Dietachmayr Malin Wertung Zweikampf W-69 2 14
Lasch Sigrid Wertung Zweikampf W-90 4 12
Lehner Sara Wertung Zweikampf W-69 6 10
Hofer Sandra Wertung Zweikampf W-58 7 9

2 Gitty City 68 Punkte Zizlavsky Anna Wertung Zweikampf W-58 1 16
Rath Franziska Wertung Zweikampf W-90 2 14
Lamprecht Alvera Wertung Zweikampf W-90 3 13
Bernhaupt Patricia Wertung Zweikampf W-58 3 13
Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-75 4 12

3 AKH Vösendorf 60 Punkte Gasiorova Hana Wertung Zweikampf W-BL 1 16
Grabenschweiger Isabella Wertung Zweikampf W-63 2 14
Wieselthaler Stefanie Wertung Zweikampf W-48 3 13
Steinbrecher Sonja Wertung Zweikampf W-75 7 9
Wieselthaler Catherine Wertung Zweikampf W-69 8 8

4 AK Union Öblarn 57 Punkte Grundner Verena Wertung Zweikampf W-63 1 16
Mayer Celine Wertung Zweikampf W-53 2 14
Pircher Nadine Wertung Zweikampf W-48 2 14
Plank Tanja Wertung Zweikampf W-63 3 13

5 KSV Rum 56 Punkte Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-69 1 16
Vujmilovic Nevena Wertung Zweikampf W+90 2 14
Richler Vera Wertung Zweikampf W-63 5 11
Plattner Belinda Wertung Zweikampf W-75 8 8
Mühlbacher Caroline Wertung Zweikampf W-75 9 7

6 HSV Langenlebarn 44 Punkte Storka Katrin Wertung Zweikampf W-75 1 16
Novak Alina Wertung Zweikampf W-48 1 16
Köbe Tamara Wertung Zweikampf W-69 4 12

7 Union Lochen 40 Punkte Wimmer Linda Wertung Zweikampf W-69 3 13
Schmidinger Carina Wertung Zweikampf W-75 6 10
Prüwasser Simone Wertung Zweikampf W-69 7 9
Grubinger Sarah Wertung Zweikampf W-58 8 8

8 SAV Graz 35 Punkte Zellhofer Irina Wertung Zweikampf W-63 4 12
Ressi Anna Wertung Zweikampf W-58 4 12
Steinhuber Julia Wertung Zweikampf W-90 5 11

9 ATUS Bruck / Mur 31 Punkte Franek Klara Wertung Zweikampf W-75 5 11
Dröxler Stefanie Wertung Zweikampf W-90 6 10
Fischer Nicole Wertung Zweikampf W-63 6 10

10 SC Harland 27 Punkte Riegler Elisabeth Wertung Zweikampf W-53 1 16
Steidl Anja Wertung Zweikampf W-48 5 11

11 Intelligent Strength 25 Punkte Lang Martina Wertung Zweikampf W-58 2 14
Stelzeneder Laura Wertung Zweikampf W-58 5 11

12 AK Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W-90 1 16
13 WSV-ATSV Ranshofen 13 Punkte Mager Carina Wertung Zweikampf W-75 3 13
14 Union Buchkirchen 12 Punkte Schäffer Christina Wertung Zweikampf W-48 4 12
15 UAK Waldviertel 11 Punkte Pfaller Maria Wertung Zweikampf W-69 5 11
16 Polizei SV 10 Punkte Schmidl Martina Wertung Zweikampf W-58 6 10

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben, Damen - 2017





Rang Name Pass / ID Verein - voller Text
(nur falls
Vereinstabelle
gepflegt wurde!)

Geburtsjahr Alter Kat. Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Steiner Victoria 5096 KSV Rum 2003 14 W-69 66,6 68 83 151 191,54
2 Novak Alina 5085 HSV Langenlebarn 2003 14 W-44 42,6 42 55 97 169,81
3 Pircher Nadine 5078 AK Union Öblarn 2003 14 W-48 46,5 43 53 96 156,10
4 Köbe Tamara 5084 HSV Langenlebarn 2003 14 W-69 63,1 51 67 118 154,50
5 Mayer Celine 5079 AK Union Öblarn 2003 14 W-53 50,7 38 47 85 129,15
6 Schmidinger Carina 5002 Union Lochen 2002 15 W-75 72,9 44 59 103 124,44
7 Steidl Anja 5083 SC Harland 2003 14 W-44 43,4 25 39 64 110,25
8 Prüwasser Simone 5089 Union Lochen 2003 14 W-69 68,9 31 44 75 93,35
9 Grubinger Sarah 5087 Union Lochen 2003 14 W-58 57,8 25 35 60 83,06

Rang Name Pass / ID Verein - voller Text
(nur falls
Vereinstabelle
gepflegt wurde!)

Geburtsjahr Alter Kat. Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Fischer Sarah 4826 AK Union Krems 2000 17 W-90 84,3 90 105 195 220,45

Rang Name Pass / ID Verein - voller Text
(nur falls
Vereinstabelle
gepflegt wurde!)

Geburtsjahr Alter Kat. Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Plank Tanja 4765 AK Union Öblarn 1999 18 W-63 62,2 55 70 125 165,11
2 Stelzeneder Laura 5122 Intelligent Strength 1998 19 W-58 57,7 45 57 102 141,37
3 Lehner Sara 5057 SK Vöest 1997 20 W-69 67,7 46 65 111 139,50
4 Franek Klara 5038 ATUS Bruck / Mur 1998 19 W-75 69,6 50 61 111 137,41
5 Wieselthaler Catherine 5114 AKH Vösendorf 1998 19 W-69 65,8 29 37 66 84,30

Rang Name Pass / ID Verein - voller Text
(nur falls
Vereinstabelle
gepflegt wurde!)

Geburtsjahr Alter Kat. Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Zizlavsky Anna 4560 Gitty City 1994 23 W-58 56,3 68 83 151 212,79
2 Wimmer Linda 4857 Union Lochen 1996 21 W-69 64,2 61 84 145 187,89
3 Grabenschweiger Isabella 4612 AKH Vösendorf 1996 21 W-63 59 58 71 129 176,19
4 Bilic Lucia 5021 WSV-ATSV Ranshofen 1994 23 W-75 70,4 60 71 131 161,17
5 Koprivica Vanesa 4997 Gitty City 1996 21 W-75 69,6 56 61 117 144,83
6 Fischer Nicole 5111 ATUS Bruck / Mur 1994 23 W-63 58,7 36 40 76 104,15

Reihung nach Sinclair, U15

Reihung nach Sinclair, U17

Reihung nach Sinclair, U20

Reihung nach Sinclair, U23
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-48 BUK 1982 4786 47,7 32 36 x 36 x 32 41 x 41 45 x 41 73 116,29 124,66 4 4 4 12 12 2 6
2 W-48 VÖD 1988 5086 47,2 30 33 35 35 41 43 45 x 43 78 125,31 3 3 3 10 10 9
3 W-48 ÖBL 2003 5078 46,5 40 43 44 x 43 50 53 x 53 53 96 156,10 1 2 2 1 2 7 7 10
4 W-48 HAR 2003 5083 43,4 22 25 28 x 25 32 36 39 39 64 110,25 5 5 5 13 13 14
5 W-48 LAL 2003 5085 42,6 39 42 44 x 42 51 53 55 55 97 169,81 2 1 1 5 5 17
6
7 W-53 HAR 1987 4897 51,9 47 50 52 52 55 59 62 62 114 170,21 170,21 1 1 1 4 4 1 4
8 W-53 BRU 1990 5036 52,1 45 x 45 x 45 x 0 53 57 60 60 0 0,00 99 2 99 16 16 11
9 W-53 ÖBL 2003 5079 50,7 33 36 38 38 42 45 47 47 85 129,15 2 3 2 1 3 9 9 18
10
11 W-58 LCH 2003 5087 57,8 22 25 27 x 25 30 33 35 35 60 83,06 8 8 8 1 5 15 15 1
12 W-58 GIC 1991 4879 57,5 59 62 x 62 x 59 69 71 x 71 71 130 180,60 3 3 3 3 3 2
13 W-58 SAV 1990 5044 57,1 44 48 50 x 48 64 68 70 70 118 164,70 4 4 4 6 6 3
14 W-58 POL 1988 5055 53,6 34 x 34 38 38 42 45 x 46 46 84 122,51 6 6 6 11 11 5
15 W-58 IST 1988 5042 57,2 61 64 67 67 74 80 x 83 x 74 141 196,57 2 2 2 2 2 7
16 W-58 GIC 1994 4560 56,3 63 65 68 68 78 81 83 83 151 212,79 1 1 1 1 1 1 1 15
17 W-58 IST 1998 5122 57,7 41 45 48 x 45 52 57 61 x 57 102 141,37 5 5 5 1 1 8 8 16
18 W-58 VÖE 1980 4945 57,3 34 38 x 39 x 34 43 47 x 48 x 43 77 107,22 117,51 7 7 7 14 14 3 19
19
20
21
22
23
24
25
26 W-44 HAR 2003 5083 43,4 22 25 28 x 25 32 36 39 39 64 110,25 2 4 14
27 W-44 LAL 2003 5085 42,6 39 42 44 x 42 51 53 55 55 97 169,81 1 1 17
28
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Elisabeth Buchmayr, NÖ Yvonne ReithBrigitte Pfaffenberger, OÖ Gerhard Pengg, STM

Bernhaupt Patricia
Ressi Anna

Stelzeneder Laura

Schmidl Martina

Zizlavsky Anna

Hofer Sandra

Lang Martina

Steidl Anja

Platzierung

3.1.

Steidl Anja

Behounek Sandra

1.

Beginn: 10:00
Öblarn Ende: 12:00

Datum:

Austragungsort:

Pircher Nadine

Novak Alina

Riegler Elisabeth

Wettkampf

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Novak Alina

Mayer Celine

Grubinger Sarah

2.

Konkurrenz: 6. 05. 2017

Ve
re

in

Wieselthaler Stefanie
Schäffer Christina

Nr. Kat.

ÖGV
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-63 ÖBL 1989 4270 61,5 65 68 69 x 68 75 78 80 x 78 146 194,21 1 1 1 1 1 7
2 W-63 SAV 1993 5028 62,5 45 48 51 51 65 68 x 71 x 65 116 152,77 4 5 4 9 9 11
3 W-63 VÖD 1996 4612 59,0 56 58 x 58 58 68 70 x 71 71 129 176,19 2 3 2 1 2 6 6 12
4 W-63 ÖBL 1999 4765 62,2 50 53 55 55 64 68 70 70 125 165,11 3 4 3 1 1 7 7 17
5 W-63 RUM 1985 5058 62,3 43 48 50 50 53 58 x 58 x 53 103 135,92 140,13 5 6 5 12 12 1 18
6 W-63 POL 1984 4748 62,5 65 x 65 x 65 x 0 73 77 81 x 77 0 0,00 0,00 99 2 99 16 16 2 20
7 W-63 BRM 1994 5111 58,7 33 36 38 x 36 37 40 44 x 40 76 104,15 6 7 6 2 3 13 13 23
8
9 W-69 VÖE 1997 5057 67,7 45 x 46 50 x 46 65 x 65 70 x 65 111 139,50 6 6 6 1 2 11 11 4
10 W-69 VÖE 1991 4749 66,0 64 67 x 67 x 64 77 82 x 83 83 147 187,44 2 3 2 5 5 5
11 W-69 RUM 2003 5096 66,6 61 65 68 68 77 81 83 83 151 191,54 1 2 1 1 1 2 2 9
12 W-69 VÖD 1998 5114 65,8 27 29 x 29 29 37 39 x 40 x 37 66 84,30 8 8 8 2 3 15 15 10
13 W-69 LCH 1996 4857 64,2 61 64 x 64 x 61 81 84 88 x 84 145 187,89 3 1 3 1 1 3 3 13
14 W-69 WLD 1992 4999 67,7 45 50 x 50 50 64 67 70 x 67 117 147,05 5 4 5 10 10 14
15 W-69 LAL 2003 5084 63,1 48 51 x 51 51 60 64 67 67 118 154,50 4 5 4 2 2 8 8 19
16 W-69 LCH 2003 5089 68,9 26 30 x 31 31 39 43 x 44 44 75 93,35 7 7 7 3 3 14 14 22
17
18 W-BL VÖD 1993 4818 62,8 61 64 x 64 64 79 82 x x 79 143 187,77 1 1 1 4 4 24
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
36

Konkurrenz: 6. 05. 2017

Ve
re

in

Zellhofer Irina
Grundner Verena

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Richler Vera

Lehner Sara

Steiner Victoria

2.

Datum:

Austragungsort:

Grabenschweiger Isabella

Fischer Nicole

Wettkampf

Name

2. 3.

Beginn: 13:00
Öblarn Ende: 14:30

Platzierung

3.1.

Plank Tanja

1.

Prucher Lena, MMag.

Prüwasser Simone

Gasiorova Hana

Köbe Tamara

Dietachmayr Malin

Wieselthaler Catherine
Wimmer Linda
Pfaller Maria

Jürgen Pfaffenberger, OÖ Yvonne ReithGerda Rodewald, SBG Johanna Steinberger, STMK
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Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.
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1 W-75 LCH 2002 5002 72,9 40 x 40 44 44 55 59 61 x 59 103 124,44 7 6 6 1 1 14 14 1
2 W-75 RUM 1988 5060 73,6 40 45 x 45 x 40 52 56 58 58 98 117,84 9 7 8 17 17 2
3 W-75 VÖE 1992 5090 72,2 53 x 54 60 60 70 75 x 77 77 137 166,35 2 2 2 5 5 4
4 W-75 RAN 1991 5056 74,2 53 56 x 56 x 53 70 x 70 75 75 128 153,29 4 3 3 7 7 7
5 W-75 VÖD 1969 3905 74,2 43 46 48 x 46 53 56 x 56 56 102 122,16 152,46 6 8 7 15 15 3 10
6 W-75 RUM 1981 5066 69,9 40 x 40 42 42 50 53 55 55 97 119,80 129,74 8 9 9 16 16 5 11
7 W-75 RAN 1994 5021 70,4 58 60 62 x 60 68 71 75 x 71 131 161,17 1 1 6 6 12
8 W-75 GIC 1996 4997 69,6 53 56 61 x 56 61 66 x 66 x 61 117 144,83 3 4 4 2 2 9 9 13
9 W-75 BRM 1998 5038 69,6 50 x 50 55 x 50 61 64 x 64 x 61 111 137,41 5 5 5 1 1 12 12 17
10 W-75 LAL 1981 4852 71,9 63 x 63 65 65 73 76 78 78 143 174,00 188,44 1 1 1 3 3 1 18
11
12 W-90 BRM 1993 4993 77,4 54 x 54 60 x 54 65 69 x 70 x 65 119 139,65 6 6 6 11 11 3
13 W-90 GIC 1988 4837 81,0 78 x 78 83 83 98 103 x 103 x 98 181 208,10 2 2 2 2 2 5
14 W-90 GIC 1992 5047 81,1 63 67 71 x 67 73 76 x 78 78 145 166,62 3 3 3 4 4 6
15 W-90 VÖE 1985 5019 81,2 53 57 x 57 57 71 74 78 x 74 131 150,45 155,11 4 4 4 8 8 2 9
16 W-90 KRE 2000 4826 84,3 85 90 x 90 105 x x 105 195 220,45 1 1 1 1 1 1 14
17 W-90 SAV 1993 5039 84,6 50 x 50 55 55 65 70 x 70 70 125 141,10 5 5 5 10 10 16
18
19 W+90 VÖE 1982 4807 99,9 48 52 56 x 52 65 70 x 70 x 65 117 124,62 133,59 1 1 1 13 13 4 8
20 W+90 RUM 1990 5059 115,9 40 45 49 x 45 55 60 66 x 60 105 107,88 2 2 2 18 18 15
21
22
23
24
25
26 W+75 KRE 2000 4826 84,3 85 90 x 90 105 x x 105 195 220,45 1 14
27
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Platzierung

3.1.

Mager Carina

Koprivica Vanesa

1.

Beginn: 16:30
Öblarn Ende: 18:30

Datum:

Austragungsort:

Weisshaar Christina

Bilic Lucia

Wettkampf

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Steinbrecher Sonja

Franek Klara

Mair Birgit

2.

Konkurrenz: 6. 05. 2017

Ve
re

in

Plattner Belinda
Schmidinger Carina

Nr. Kat.

ÖGV


